
Stránka 1 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

 

 

 

Z A S T U P I T E L S T V O  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

 

Usnesení 
 

Zastupitelstvo městské části ZMČ6. jednání datum konání 06.11.2023 

 
čís. ZMČ6/0065/2023 – ZMČ6/0074/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 2 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Přehled usnesení Zastupitelstva MČ Praha 21 dle čísel ze dne 06.11.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

ZMČ6/0065/2023 Volba mandátového výboru  
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ6/0066/2023 Volba návrhového výboru  
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ6/0067/2023 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ6/0068/2023 Volba starosty MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ6/0069/2023 Volba radních MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ6/0070/2023 
Rozpočtová opatření č. 60 až č. 68: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ6/0071/2023 

Uzavření kupní smlouvy na nákup nové 
cisternové automobilové stříkačky CAS 30 
S3VH pro JSDH Újezd nad Lesy z rámcové 
dohody č.j. MV-914-52/PO-PSM-2023 

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

ZMČ6/0072/2023 
Volba předsedy Kontrolního výboru 
Zastupitelstva MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ6/0073/2023 
Volba členů Kontrolního výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ6/0074/2023 
Volba předsedy Finančního výboru 
Zastupitelstva MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

 

 



Stránka 3 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0065/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Volba mandátového výboru  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

mandátový výbor ve složení: paní Alena Motejlová, pan Petr Sedlák, pan Vít Pěkný 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 4 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0066/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Volba návrhového výboru  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

návrhový výbor ve složení: pan Jiří Frey, pan Richard Koza, pan Patrik Bláha 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 5 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0067/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

doplněný program 6. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 6 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0068/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Volba starosty MČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

pana Ing. Michala Hazdru starostou MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 7 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0069/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Volba radních MČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

neuvolněného člena Rady MČ Praha 21 - pana Milana Samce  

Hlasování - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
  

neuvolněnou členku Rady MČ Praha 21 - paní Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D. 
Hlasování - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
  

neuvolněnou místostarostku MČ Praha 21 - paní Ing. Alenu Motejlovou 

Hlasování - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
  

neuvolněného 1. místostarostu MČ Praha 21 - Ing. Richarda Kozu 

Hlasování - Schváleno (Pro: 14, Proti: 3, Zdržel se: 0) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 8 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0070/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 60 až č. 68: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtová opatření č. 60 až č. 68: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou v příloze č. 1. 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 9 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0071/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Uzavření kupní smlouvy na nákup nové cisternové automobilové stříkačky CAS 30 S3VH 
pro JSDH Újezd nad Lesy z rámcové dohody č.j. MV-914-52/PO-PSM-2023 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

- informaci o stavu dotačního řízení z výzvy Ministerstva vnitra – Generálního ředitelství 
Hasičského záchranného sboru České republiky na rok 2023 "JSDH _V1_2023 – pořízení 
nové cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody" 
 - návrh na uzavření kupní smlouvy na pořízení cisternové automobilové stříkačky  
CAS 30 S3VH v celkové hodnotě 11.140.312,70Kč s DPH s dodavatelem KOBIT, spol. s r.o., 
 IČO: 44792247, dle vzoru v příloze č. 7 a cenové kalkulace dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření kupní smlouvy na pořízení cisternové automobilové stříkačky CAS 30 S3VH v 
celkové hodnotě 11.140.312,70Kč s DPH s dodavatelem KOBIT, spol. s r.o., IČO: 44792247, 
dle vzoru v příloze č. 7 a cenové kalkulace dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

3 .  s c h v a l u j e   

dofinancování rozdílu mezi celkovou kupní cenou předmětu plnění dle bodu 2 tohoto usnesení 
a poskytnutou dotací ze strany Ministerstva vnitra – Generálního ředitelství Hasičského 
záchranného sboru České republiky do plné výše ze zdrojů městské části 
Praha 21 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu městské části Praha 21 podpisem kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 08.11.2023  

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 10 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0072/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Volba předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

 pana Mgr. Víta Pěkného Ph.D. předsedou Kontrolního výboru MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 11 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0073/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Volba členů Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 21: 

  

Ing. Vladimíra Vlachovského 

Hlasování - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
  

Zdeňka Růžičku 

Hlasování - Schváleno (Pro: 13, Proti: 2, Zdržel se: 2) 
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 12 z 12 

ZMČ6., dne 06.11.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ6. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 06.11.2023 
číslo usnesení ZMČ6/0074/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Volba předsedy Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

 pana Ing. Patrika Bláhu předsedou Finančního výboru MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 

 

 

 


